
PER STÆVNSBO NIELSEN ApS

CVR-nr.: 21667331

Ørhagevej 163B
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2023

Per Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER STÆVNSBO NIELSEN ApS
Ørhagevej 163B
7700 Thisted

CVR-nr.: 21667331
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og finansiering af værdipapirer af enhver art.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. 2.674 er tilfredsstillende.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket målingen af regnskabsposter i regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et mindre overskud i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-11.997	-11.472
Bruttoresultat		-11.997	-11.472
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.997	-11.472
Andre finansielle indtægter		3.455.323	6.894.692
Øvrige finansielle omkostninger		-15.398	-16.771
Ordinært resultat før skat		3.427.928	6.866.449
Skat af årets resultat		-754.152	-1.515.394
Årets resultat		2.673.776	5.351.055
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		1.173.776	4.351.055
I alt		2.673.776	5.351.055

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.730	36.730
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.730	36.730
Anlægsaktiver i alt		36.730	36.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.116.972	1.097.758
Udskudte skatteaktiver		3.226.430	3.856.393
Tilgodehavende skat		18.368	11.249
Andre tilgodehavender		3.779.105	3.669.034
Tilgodehavender i alt		8.140.875	8.634.434
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.955.718	26.704.228
Værdipapirer og kapitalandele i alt		27.955.718	26.704.228
Likvide beholdninger		2.929.021	2.013.176
Omsætningsaktiver i alt		39.025.614	37.351.838
AKTIVER I ALT		39.062.344	37.388.568

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		37.417.344	36.243.568
Forslag til udbytte		1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		39.043.344	37.369.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.000	19.000
Gældsforpligtelser i alt		19.000	19.000
PASSIVER I ALT		39.062.344	37.388.568

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Andersen Ejendomme ApS, CVR-nr. 40951598, og hæfter derfor forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0